1

SEBRAE-CE – Comunicado 02 – “E”
Edital 01/2014

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE CONSULTORES E INSTRUTORES DO SEBRAE/CE
Publicado em 22.06.2015

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Ceará – SEBRAE/CE, inscrito no CNPJ/MF
sob o nº 07.121.494/0001-01, com sede na Avenida Monsenhor Tabosa, nº 777, Praia de Iracema, em
Fortaleza/CE, por meio da sua Unidade de Gestão e Finanças, torna público o RESULTADO FINAL DO
PROCESSO DE CREDENCIAMENTO para CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS e SEUS PROFISSIONAIS
INDICADOS NAS ÁREAS DE DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL E DESENVOLVIMENTO SETORIAL (subárea
ENCADEAMENTO PRODUTIVO), visando integrar o CADASTRO DE CREDENCIADOS DO SEBRAE/CE.

2

1. PROFISSIONAIS CERTIFICADOS:

EMPRESA
PROFISSIONAL

INDICADO
ÁREA SUBÁREA ESPECIALIDADE NATUREZA RESULTADO FINAL

A. AQUINO
CONSULTORIA,
COMÉRCIO E

REPRESENTAÇÕES
LTDA

Francisco Olavo
Pimenta Araujo

Desenvolvimento
Territorial

Monitoramento e
Avaliação de impactos

de projetos de
Desenvolvimento

Territorial

- Consultoria NÃO CERTIFICADO

Evidencia
Consultoria &
Assesoria S/S

Lauro Chaves Neto
Desenvolvimento

Territorial

Ferramentas de
Planejamento

Territorial

- Consultoria NÃO CERTIFICADO

- Instrutoria NÃO CERTIFICADO

L. A. ARAGÃO
FROTA

Luis André Aragão
Frota

Desenvolvimento
Setorial

Encadeamento
Produtivo

- Instrutoria CERTIFICADO

Say Consultoria,
Assessoria e

Treinamento Ltda
Me

Silvia Fernanda
Oliveira

Desenvolvimento
Territorial

Ferramentas de
Planejamento

Territorial
- Consultoria CERTIFICADO

SEBRAE/CE
Unidade de Gestão e Finanças